ПРОЕКТ
[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                                                          № __
поселок Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
от 9 октября 2017 года № 71 «Об утверждении муниципальной
программы  «Формирование современной городской среды»
на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на 2018 – 2024 годы» (с изменениями от 25 апреля 2018 года,
от 8 августа 2018 года, 29 октября 2018 года, 25 февраля 2019 года)
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новоуманского сельского поселения от 21 сентября 2015 года № 132 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района  от 9 октября 2017 года № 71 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на 2018 – 2022  годы» изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на 2018 – 2022  годы мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.А. Белик
Проект подготовил  и внёс:

Специалист 1 категории (финансист)
администрации Новоуманского сельского
поселения  Ленинградского района                                                    Е.Ю. Бабенко
Специалист 1 категории (делопроизводитель )

администрации Новоуманского сельского
поселения  Ленинградского района                                                Р.И.Михайленко